平 成 24 年 ５ 月 24 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名 代表取締役社長兼会長 髙島 勇二

 （東証マザーズ コード番号：6670）

問合せ先 取締役 経営企画室長 廣田 重徳

          （電話番号 03-5821-7114）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

本日発表の「当社子会社による株式会社グッドウィルの株式取得（孫会社化）に関する株式譲渡契約締

結のお知らせ」に伴い、平成24年５月15日に公表しました平成25年３月期第２四半期累計期間および通

期の連結業績予想、ならびに平成25年３月期通期の配当予想を下記のとおり修正しますので、お知らせい

たします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正

(1) 第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

 （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1株あたり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 40,408 834 957 515 10円13銭

今回修正予想（Ｂ） 41,669 840 966 524 10円31銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 1,261 6 9 9 ―

増減率   （％） 3.1 0.8 1.0 1.8 ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成24年３月期第２四半期）

38,876 1,487 1,623 886 17円43銭

(2) 通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 84,550 2,189 2,434 1,321 25円98銭

今回修正予想（Ｂ） 89,194 2,255 2,507 1,395 27円43銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 4,644 65 74 74 ―

増減率   （％） 5.5 3.0 3.0 5.6 ―

（ご参考）前期実績
（平成24年３月期）

80,238 2,373 2,615 1,741 34円25銭

(3) 修正の理由

   本日「当社子会社による株式会社グッドウィルの株式取得（孫会社化）に関する株式譲渡契約締結

のお知らせ」にて発表しましたとおり、株式会社グッドウィルの子会社化が決定したこと等により、

売上高および各利益が前回発表予想数値を上回る見込みとなりました。

２．配当予想の修正

(1) 修正の理由

   当社は、経営成績に応じた業績成果配分型の配当を基本方針とし、平成25年３月期における１株当

たりの期末配当予想金額について、3 円 90 銭（連結当期純利益ベースでの配当性向 15％）と予想し

ておりましたが、通期連結業績予想数値の上方修正に伴い4円12銭に修正いたします。

(2) 修正の内容

以上

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想 0円00銭 3円90銭 3円90銭

今回修正予想 0円00銭 4円12銭 4円12銭

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）
0円00銭 5円14銭 5円14銭

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報およ

び合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成されており、実際の業績等は様々な要因により異

なる可能性があります。